
ZARZĄDZENIE NR 83/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017.1875 j.t., zm. poz. 2232) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.2017.2077 j.t.) oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 
30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 r. po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 120.715 zł ( słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemset piętnaście złotych 00/100), 
w tym:
-  w dziale 855 rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze– zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 120.715 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 
2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci na podstawie pisma Nr FB-
I.3111.2.511.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 13 grudnia 2017 r.,   zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2.   Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 161D08AA-0EE5-403D-BA53-76048C998F48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

855 Rodzina 120 715 120 715

85501 Świadczenie wychowawcze 120 715 120 715

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące gmin 
z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo- gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 120 715

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 907

3110 Świadczenia społeczne 118 907

Wynagrodzenia i pochodne 1 808

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271

4120 Składki na Fundusz Pracy 37

OGÓŁEM 120 715 120 715

Id: 161D08AA-0EE5-403D-BA53-76048C998F48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 83/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa 1 000 1 000

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

1 000 1 000

Zadania statutowe 1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

4300 Zakup usług pozostałych  1 000

750 Administracja publiczna 430 430

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

430

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 430

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

430

75095 Pozostała działalność 430

Zadania statutowe 430

4300 Zakup usług pozostałych 430

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

900 900

75412 Ochotnicze straże pożarne 900 900

Zadania statutowe 900 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900

4270 Zakup usług remontowych 360

4280 Zakup usług zdrowotnych 73

4300 Zakup usług pozostałych 467

851 Ochrona zdrowia 100 100

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 100

Zadania statutowe 100 100

4300 Zakup usług pozostałych 100

Id: 161D08AA-0EE5-403D-BA53-76048C998F48. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

100

Ogółem 2 430 2 430

Id: 161D08AA-0EE5-403D-BA53-76048C998F48. Podpisany Strona 2


		2017-12-27T13:10:03+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




